АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.01.2017                                     N - 9

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории Ильменского сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и в целях обеспечения безопасности мест массового пребывания людей расположенных на территории Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый перечень мест массового пребывания людей на территории Ильменского сельского поселения (прилагается).

         2. Рекомендовать руководителям объектов с массовым пребыванием людей оформить паспорта безопасности.

         3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                   В.П.Плющенко

	Приложение

к постановлению администрации

Ильменского сельского поселения

от 17.01.2017   №9

Перечень

мест массового пребывания людей на территории

Ильменского сельского поселения

	№ п/п
	Место массового пребывания людей
	Адрес

	1
	МКОУ «Ильменская СОШ»
	Волгоградская обл., Руднянский р-н, с.Ильмень, ул. Мира, 4

	2
	МБУ «Ильменский СДК»
	Волгоградская обл., Руднянский р-н, с.Ильмень, ул. Мира, 2